

GK Hagelskjær Invest ApS
Enghavevej 53, st, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 88 89 62

Årsrapport

19. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

Gitte Brink Hagelskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. november 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GK Hagelskjær Invest ApS Enghavevej 53, st 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 88 89 62
	Regnskabsår: 19. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Gitte Brink Hagelskjær Klaus Riis Hagelskjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Glas & Rammer ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre kapitalselskaber samt forhold der naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.596 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2021 erhvervet samtlige anparter i datterselskabet Glas & Rammer ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/11 2020 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-12.526
Bruttoresultat	-12.526
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.650.733
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.662
Resultat før skat	1.582.545
Skat af årets resultat	13.640
Årets resultat	1.596.185
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.650.733
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Disponeret fra overført resultat	-168.948
Disponeret i alt	1.596.185

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.453.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.453.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.453.733</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	13.640
Tilgodehavender i alt	<u>13.640</u>
Likvide beholdninger	<u>39.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.239</u>
Aktiver i alt	<u>4.506.972</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
Note	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.048
Overført resultat	559.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.636.185</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.551.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.870.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.870.787</u>
Passiver i alt	<u>4.506.972</u>
 3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 19. november 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	1.650.733	-168.948	114.400	1.596.185
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomhed	0	-728.685	728.685	0	0
	40.000	922.048	559.737	114.400	1.636.185

Noter

	19/11 2020 - 31/12 2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.981	
Andre finansielle omkostninger	51.681	
	<u>55.662</u>	
		<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	3.531.685	
Kostpris 31. december	<u>3.531.685</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.918.488	
Udbytte	-728.685	
Opskrivninger 31. december	<u>1.189.803</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-267.755	
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-267.755</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.453.733</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.409.795	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>2.677.550</u>	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glas & Rammer ApS	Ikast-Brande	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 68 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.